## Заключение о результатах публичных слушаний

## По проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Село Волосово-Дудино»

12 октября 2019г.

с. Волосово-Дудино

11 октября 2019 года в с. Волосово-Дудино, д. 61 Ульяновского района Калужской области в здании администрации с 16-00 до 17-00 час. по московскому времени состоялись публичные слушания жителей населенных пунктов: с. Волосово-Дудино, д. Белый Камень, д. Бродок, д. Дретово, с. Ефимцево, д. Жуково, д. Колосово, д. Кутьково, д. Марьино, д. Новая Деревня, д. Полошково, д. Слободка, д. Дубна, д. Глинная, д. Гурово, д. Дудино, д. Жильково, д. Никитское, д. Серая, д. Восты, д. Поляна по вопросу: рассмотрение, обуждение Проекта внесения изменений и дополнений в Генеральный план МО СП «Село Волосово-Дудино» Ульяновского района Калужской области» в части включения земельных участков Министерства Обороны Российской Федерации во исполнение государственных контрактов по проектированию и строительству объектов 318/рк-1р, 318/рк-4р с последующим проведением процедуры перевода земель сельскохозяйственного назначения и лесного фонда в земли промышленности и иного специального назначения.

Сроки разработки - Проект разработан в сроки, установленные Муниципальным Контрактом № 68/19 от 08 июля 2019г.

Организатор: Администрация (исполнительно-распорядительный) орган сельского поселения «Село Волосово-Дудино», 249756, Калужская область, Ульяновский район, с. Волосово-Дудино, д. 61, тел. 8(48443) 2-13-86,

Решение Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Волосово-Дудино» № 12 от 06.09.2019г. «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план МО СП «Село Волосово-Дудино» Ульяновского района Калужской области.

Срок проведения публичных слушаний 11 октября 2019г. в 16-00 час. по московскому времени.

Оповещение о проведении публичных слушаний размещено в газете «Вестник» №75 (94001) от 10 сентября 2019г., на официальном сайте администрации МР «Ульяновский район» в разделе Сельские поселения и в разделе «Градостроительство» в сети «Интернет».

Экспозиция проведена: 12 сентября 2019г с 15-00 час. до 16-00 час. в здании администрации СП «Село Волосово-Дудино» с. Волосво-Дудино, д. 61;

18 сентября 2019г с 15-00 час. до 16-00 час. в здании администрации СП «Село Волосово-Дудино» с. Волосво-Дудино, д. 61

03 октября 2019г с 15-00 час. до 16-00 час. в здании администрации СП «Село Волосово-Дудино» с. Волосво-Дудино, д. 61.

Предложений и замечаний по экспозиции не поступало.

Рассмотрен Протокол № 1 от 11 октября 2019г. проведения публичных слушаний по Проекту внесения изменений в генеральный план МО СП «Село Волосово-Дудино» Ульяновского района Калужской области в части включения земельных участков Министерства Обороны Российской Федерации во исполнение государственных контрактов по проектированию и строительству объектов 318/рк-1р, 318/рк-4р с последующим проведением процедуры перевода земель сельскохозяйственного назначения и лесного фонда в земли промышленности и иного специального назначения.

Согласно протокола замечаний, дополнений, возражений по Проекту внесения изменений в Генеральный план МО СП «Село Волосово-Дудино» Ульяновского района Калужской области не поступало.

**Принято решение:** Принять проект внесения изменений в Генеральный план МО СП «Село Волосово-Дудино» Ульяновского района Калужской области без замечаний.

Председатель публичных слушаний	А. Н. Фирсова
Секретарь публичных слушаний	Л. В. Аринушкина